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Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Napiecie zasilania (V)
Prad max(A)
Ilos¢ rolek podajgcych drut

Ciezar (KG)

Opis produktu

Spawarka inwertorowa Sherman
MIG 200 SMART + zestaw

1 445,00 zt
1174,80 zt
7812762
5903686618352
SHERMAN

230

200

2

12,5
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MIG 200 SMART

AT [T !

Synergiczna spawarka MIG 200 SMART stuzy do spawania recznego stali. To bardzo proste w obstudze
urzadzenie umozliwiajace spawanie metodami MMA (elektroda otulona), TIG Lift, oraz MIG/MAG w trybie
synergicznym.

Dzieki zmianie polaryzacji urzadzenie pozwala spawa¢ metoda MIG/MAG z zastosowaniem zaréwno
standardowych drutéw w ostonie gazéw ochronnych jak i samoostonowych drutéw proszkowych.

Spawarka umozliwia podtaczenie uchwytu typu Spool Gun z zamontowanym w nim mini podajnikiem drutu i
szpula D100 drutu stalowego lub kolorowego.

Wbudowany uktad synergiczny pozwala dobrac¢ parametry spawania mniej doswiadczonym uzytkownikom
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Urzadzenie wykonane jest w technologii IGBT pozwalajacej na znaczna redukcje masy i gabarytéw spawarki oraz
wzrost wydajnosci przy jednoczesnym obnizeniu zuzycia energii.

Spawarka znajduje zastosowanie w pomieszczeniach zamknietych lub zadaszonych, nienarazonych na
bezposrednie dziatanie wptywéw atmosferycznych.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor przytbicy: czarny , czerwony , niebieski , zéity

Wypasazenie

¢ Przytbica Automatyczna Samosciemniajgca 9-13 CONTROL D610G
* Nowa Butla gazowa AR/CO2 Petna 8 litréw
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e Reduktor Ar/CO2 mini 2 manometry
¢ Przewdd gazowy
e Drut spawalniczy SG2 5kg 0,8mm
¢ Preparat antyodpryskowy SPAWMIX 400ml
e Tarcze do ciecia, szlifowania 10szt.
e Uchwyt mig MB15 3m
¢ Przewdéd masowy
¢ Przewdd elektrodowy
¢ Instrukcja obstugi
Parametry
¢ Prad spawania/ Sprawnos¢: 200A/60%; 120A/100%
e Zasilanie: 230V
e Zabezpieczenie sieci: 20A
e Zakres regulacji pradu: ptynny 5-200A
e Szpula drutu: 5kg
¢ Rolki: 2
e Wymiary: 430 x 185 x 320 mm

Waga: 12,5 kg
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